LE/LU 210
资料表
LE 210和LE 210系
载荷测量栓
� www.magtrol.com
MAGTROL
特点
•	 全电桥模式并具有温度补偿功能的应变片传感器

Fax: +86 (0)21 5445 1238
E-mail: sales@magtrol.com.cn
订货信息
L
B
21
0-
C
N
  0
1/
08
可选项与订货信息
连接头
直连结头 P/N 957.11.08.0030
90°转角连结头 P/N 957.11.08.0029
接头及连线
零件编号 EH 13    / 0    1
• 直连结头  8
• 90°转角连结头  9
接线电缆组件
电缆长度:	 3 m 1
 6 m 2
 12 m 3
 20 m 4
配件订货信息
配件
LE的接头构造
电缆连结
Straight Connector
90˚
Connector
≈ 82 mm (≈ 3.23 in)
≈
58
 m
m
 (
≈
2.
28
 in
)
≈ 60 mm (≈ 2.36 in)
Axial Connection between Load Measuring Pin and LMU
Radial Connection between Load Measuring Pin and LMU
范例
一个含润滑的LE216载荷测量栓
的订货号为LE216/033。.
A
B F
C E
D
A
B
Supply +
Supply -
ECase
LE系列载荷测量栓  LE 2       /0   3
• 型号 LE 2 1 1 – 2 2 1
• 润滑 (LE 211–221): 无  1
  (LE 216–221): 有  3
LU的接头构造
A
B F
C E
D
A
C
B*
D*
E
Supply +
Supply -
Signal +
Signal -
Case
*	注意
接点B和D是连接在一起的。这使得用户避免了由于电流流经
电缆时所导致的压降误差（4线测量时）。
范例
一个含润滑的LU216载荷测量栓
的订货号为LU216/131。
LU系列载荷测量栓  LU 2       /1   1
• 型号 LU 2 1 1 – 2 2 1
• 润滑 (LU 211–221): 无  1
  (LU 216–221): 有  3